آتشفشان خشم زنان در جوش و خروش است. این آتشفشان باید سرباز کرده و مواد مذابش را به هر سو پرتاب کند تا هر چیز کهنه را سوزانده و زمینه را برای ایجاد جامعه ای نوین آماده سازد.

حزب کمونیست ایران (مارکسیست -لنینیست-مائوئیست)

۸ مارس ۲۰۰۹ - ۱۸ اسفند ۱۳۸۷

انقلاب واقعی و طبقه کارگر

انجام می شود. طبقه کارگر تحت رهبری حزب کمونیست، با در دست داشتن قدرت سیاسی شروع به تغییر ریشه ای روابط تولیدی در زمینه مالکیت خصوصی و دیگر روابط تولیدی می کند. این تنها راه رهائی طبقه کارگر و تمام ستمدیدگان جامعه است. این حقیقتی است که در تمام جنبش های توده ای باید به ملکه ذهن کارگران و همه ستمدیدگان تبدیل شود.